


## TERMÉK SPECIFIKÁCIÓ

<b>Termék neve:</b>	<i>Amerikai pizza keverék</i>	
<b>Alkalmazás:</b>	<i>Keverék pizzához.</i>	
<b>Javasolt adagolás:</b>	<i>Lisztre számított 4 %</i>	
<b>Összetevők:</b>	<i>Só, szárított sütőélesztő (emulgeálószer: szorbit-monosztearát), cukor, emulgeálószer: sztearoil-nátrium-laktilát, napraforgóolaj, BÚZALISZT, lisztkezelőszer: aszkorbinsav, technológiai segédanyagok: enzimek. Az enzimek a sütési folyamat során inaktiválódnak, így semmilyen technológiai hatásuk nincs a késztermékben.</i>	
<b>GMO nyilatkozat:</b>	<i>Az EU 2001/18/EK rendeletnek megfelelően a termék nem tartalmaz genetikailag módosított szervezeteket. Az EU 1829/2003 és 1830/2003 rendelet szerint nem jelölés köteles.</i>	
<b>Allergén összetevők:</b>	<i>Az 1169/2011/EU rendelet II. mellékletében felsoroltak alapján:</i> <ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Glutént tartalmazó gabonafélék és a belőlük készült termékek, Nyomokban glutént, szóját, tejet tartalmazhat.</i></li></ul>	
<b>Nehézfémek:</b>	<i>Megfelel az európai és nemzetközi szabályozásoknak.</i>	
<b>Tápérték adatok 100 g termékre vonatkoztatva</b>	<i>Energia érték:</i>	<i>283 +/- 30 kcal</i>
	<i>Nedvességtartalom:</i>	<i>&lt; 10 %</i>
	<i>Fehérje:</i>	<i>7-17 %</i>
	<i>Szénhidrát:</i>	<i>31-41 %</i>
	<i>Zsír:</i>	<i>5-10 %</i>
	<i>Cukor:</i>	<i>28,85 %</i>
	<i>Telített zsírsav:</i>	<i>5,54 %</i>
	<i>Élelmi rost:</i>	<i>6,58 %</i>
	<i>Nátrium:</i>	<i>163150 mg/kg</i>
<b>Mikrobiológiai paraméterek:</b>	<i>Fekális coliform:</i>	<i>&lt;= 1000 /g</i>
	<i>E.coli:</i>	<i>&lt;= 50 /g</i>
	<i>Staphylococcus aureus:</i>	<i>&lt;= 10 /g</i>
	<i>Salmonella:</i>	<i>0 / 25g</i>
<b>Minőségét megőrzi:</b>	<i>24 hónapig, eredeti csomagolásban.</i>	
<b>Tárolási körülmények:</b>	<i>Száraz, hűvös helyen tárolva (max.25°C)</i>	

A termék előállítása során ionizációs kezelés nem történik.

A termékeket gyártja: Lesaffre Ingredients Services, Franciaország.

Budapest, 2018.06.19.

  
Csesznokné Füleki Dóra  
Minőségbiztosítási vezető